
CONTRATO MAG No.017/2015 LICITACIÓN PÚBLICA N°010/2014-
MAG "RECONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO EN

ASOCIACIÓN DE REGANTES AGROPECUARIA SAN RAFAEL,
MUNICIPIO DE ZACATECOLUCA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ"

Ministerio de Agricultura y Ganadería

Institución: Ministerio de Agricultura y Ganadería

Objeto: CONTRATO MAG No.017/2015 LICITACIÓN PÚBLICA N°010/2014-
MAG "RECONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO EN
ASOCIACIÓN DE REGANTES AGROPECUARIA SAN RAFAEL, MUNICIPIO
DE ZACATECOLUCA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ"

Monto: $233,476.55

Características de la
contraparte:

Diseños y Construcciones Civiles, S.A. de C.V. DYCSA	

Plazos de
cumplimiento:

DEL 12/03/2015 AL	25/05/2015

Fecha de contrato /
orden de compra:

27/11/2015

Forma de contratación: Licitación Pública

17/07/2024 11:19 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


